«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта  2013 года                                                                  № 13
д. Кестым

О подготовке к паводку 2013 года.

                    В целях безаварийного пропуска весеннего паводка 2013 года и во исполнение рекомендации администрации  МО «Балезинский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителю ООО «Кестымский»:
     - подготовить технику и необходимые материалы для ликвидации аварийных ситуаций в период паводка;
   - провести дератизацию помещений.
 2. Населению произвести очистку водопропускных труб и устроить канавы для стока воды около своего жилья.
3. Контроль над выполнением данного постановления возложить на Гафурову М.М., начальника штаба ГО и ЧС.

Глава муниципального
образования «Кестымское»                                                                     Р.Г. Касимова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]